Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 30.06.2022 10:06
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.06.2022 № 294

с.Поддорье

О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме Главы
муниципального района

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Благодарственном письме Главы
муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
Поддорского муниципального района от 24.02.2014 № 67.

1.1. Дополнить пункт 5 Положения абзацем следующего содержания:
справкой из налогового органа об исполнении налогоплательщиком

(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом)
обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов,
процентов в отношении гражданина.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник
Поддорского муниципального района».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина